
CENÍK PRONÁJMU 

HŘIŠTĚ S UMĚLÝM TRÁVNÍKEM BRUŠPERK 

 

Celé hřiště 

1 hodina (bez osvětlení, bez šaten) 1 100 Kč 

1 hodina (s osvětlením, bez šaten) 1 500 Kč 

1,5 hodiny (bez osvětlení, bez šaten) 1 600 Kč 

1,5 hodiny (s osvětlením, bez šaten) 2 100 Kč 

1 zápas 2 hodiny (včetně 2 šaten a šatny rozhodčího, bez osvětlení) 2 400 Kč 
1 zápas 2 hodiny (včetně 2 šaten a šatny rozhodčího, s osvětlením) 3 100 Kč 
 

½hřiště 

1 hodina (bez osvětlení, bez šaten) 600 Kč 

1 hodina (s osvětlením, bez šaten) 900 Kč 
1,5 hodiny (bez osvětlení, bez šaten) 950 Kč 
1,5 hodiny (s osvětlením, bez šaten) 1200 Kč 
 

Pronájem šaten, vč. sprch a wc 

1 šatna (herní jednotka) 250 Kč 
 

Minimální objednávací jednotka je 1 hodina 

Kluby SMOPO  - sleva 100 Kč za pronájem hřiště 

Utkání: 

Hřiště je k dispozici 15 minut před začátkem utkání. Kabiny a další zázemí je k dispozici 30 minut před 

utkáním.  

 

Tréninky: 

Hřiště je k dispozici v čase začátku tréninku. Kabiny jsou k dispozici 15 minut před začátkem tréninku.  

Nájemce je povinen do 30 minut opustit kabinu jak po zápase, tak i po tréninku. 

Ceník je platný od 1.8.2022 

 

 


